Doação, em caráter definitivo e sem encargos dos bens constantes no Anexo I do
Termo de Doação em questão. Data da assinatura: 08/04/2025. Assinatura: ÉRICA
CARVALHO DE ALMEIDA, Diretora de Engenharia e Patrimônio, e JOSÉ IVAN DO
NASCIMENTO, representante legal da entidade. Valor Líquido: R$ 30.243,08 (trinta mil
duzentos e quarenta e três reais e oito centavos).

EXTRATO DE DOAÇÃO Nº 4/2025/CPDBM-PR/CC/PR

Espécie: Termo de Doação Nº 4/2025/CPDBM - PR/CC/PR, Processo nº 00059.000055/2025-
19, Doadora: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, CNPJ nº 00.394.411/0001-09. Donatária:
INSTITUTO BRASILEIROS AMIGOS DA VIDA, CNPJ nº 05.523.650/0001-35.

[...]

Doação, em caráter definitivo e sem encargos dos bens constantes no Anexo I do Termo de
Doação em questão. Data da assinatura: 09/04/2025. Assinatura: ÉRICA CARVALHO DE
ALMEIDA, Diretora de Engenharia e Patrimônio, e FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DA VEIGA,
representante legal da entidade. Valor Líquido: R$ 24.477,92 (vinte e quatro mil
quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos).

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 504/2025 - UASG 110120

Nº Processo: 00091.004483/2024-25.
Pregão Nº 90005/2025. Contratante: AGENCIA BRASILEIRA DE INTELIGENCIA.
Contratado: 00.604.122/0001-97 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA.

[...]

quantidade contratada ao contrato 511/2023, com fulcro no art. 65, §1º da lei nº 8.666/1993.
Alterar o item 3.1 da cláusula terceira - preço do contrato nº 511/2023, em função do
acréscimo no objeto contratado, com o pagamento adicional estimado de R$ 42.489,03
(quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e três centavos). Vigência: 17/04/2025
a 17/03/2026. Valor Total do Termo Aditivo: R$ 202.865,70. Data de Assinatura: 17/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/04/2025).

S EC R E T A R I A - G E R A L

SECRETARIA NACIONAL DE JUVENTUDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO